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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 13 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
29.4.2023. - 12:40 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 8.7.2017.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 30.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 8.7.2017.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 6.7.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.6.2022.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 36.66 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. VRDOLJAK, Toni 06 Dubrava 30.08+0,69 642
2. ABUTOVIĆ, Filip 05 PK Ljubljana 30.29+0,73 628
3. MIODRAG, Fran 06 Dubrava 30.86+0,72 594
4. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 31.79+0,74 543
5. STARC, Teo 08 PK Ribnica 32.36+0,68 515
6. KEREC, Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 32.70+0,68 499
7. KORITNIK, Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 33.09+0,76 482
8. ZERJAV, Sven 06 Zagrebacki Pk 33.21+0,79 477
9. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 33.49+0,73 465

10. TURK, Mitja 06 PK Ribnica 33.50+0,74 464
11. DAPČEVIĆ, Dušan 05 PVK Budvanska Rivijera 33.60+0,73 460
12. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 33.62+0,71 459

OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 33.62+0,73 459
14. ŠEVČENKO, Maksim 08 PVK Budvanska Rivijera 33.63+0,68 459
15. BURSAĆ, Marko 10 PK Ljubljana 34.02+0,72 443
16. VELICKOVIC, Jaksa Bepo 06 Zagrebacki Pk 34.16+0,77 438
17. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 34.80+0,81 414
18. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 35.07+0,73 405
19. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 35.94+0,72 376
20. ŠEVČENKO, Lev 10 PVK Budvanska Rivijera 35.97+0,66 375
21. TUBIĆ, Relja 08 Olymp, BL 36.24+0,87 367
22. VLAČO, Sergej 11 Delfin, LA 36.85 349
23. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 37.10 342
24. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 37.36+0,72 335
25. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 37.89+0,79 321
26. STANDER, Matej 09 Zagrebacki Pk 38.16 314
27. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 38.55+0,81 305
28. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 39.28+0,75 288
29. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 39.54+0,93 282
30. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 39.81+0,89 276
31. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 40.29+0,89 267
32. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 40.44+0,84 264
33. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 40.56+0,80 261
34. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 40.82+0,79 256
35. STEFANEC, Mihael 10 Zagrebacki Pk 41.27+0,85 248
36. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 42.02+0,83 235
37. BOKUN, Aleksa 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 44.59+0,85 197
38. ŠUĆUR, Luka 11 Olymp, BL 45.30+0,79 187
39. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 45.46 186
40. SOFTIĆ, Mirza 07 Sloboda, TU 45.62+1,20 184
41. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 46.34+0,85 175
42. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 48.27+0,97 155
43. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 48.71+0,86 151
44. VUJIĆ, Vuk 13 Delfin, LA 49.05+0,80 148
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 13, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. ĐEKIĆ, Lazar 09 Borac, BL 49.58+0,77 143
46. RADOVANOVIĆ, Aleksandar 10 Borac, BL 50.20+0,81 138
47. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 50.35 136
48. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Sloboda, TU 50.95+0,88 132
49. NINIĆ, Marko 08 Borac, BL 51.04+1,10 131
50. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 51.35 129
51. RADIĆ, Marko 10 Olymp, BL 52.42 121
52. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 53.98+0,76 111
53. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 54.88+0,88 105
54. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 55.76+0,91 100
55. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 56.21+0,79 98
56. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 56.40+0,69 97
57. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 57.07+0,59 94
58. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 58.40 87
59. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 59.74 81
60. IVANKOVIĆ, Pavle 13 Olymp, BL 1:00.30 79
61. SMILJANIĆ, Ivan 13 Olymp, BL 1:01.93+0,82 73
62. NOVAKOVIĆ, Pavle 12 Olymp, BL 1:02.11+1,04 72
63. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 1:03.20+0,90 69
64. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 1:03.26 69
65. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:03.46+1,13 68
66. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 1:05.14 63
67. SUBAŠIĆ, Tarik 13 Sloboda, TU 1:06.08 60
68. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 1:06.62+1,12 59
69. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:07.17+0,65 57
70. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:08.65+0,56 54
71. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp, BL 1:10.09 50
72. BLAŽEVIĆ, Ivan 13 22. April, BL 1:14.83+1,07 41

DSQ PELIN, Patrik 07 Zagrebacki Pk 36.98+0,71
DSQ STUPAR, Aleksandar 07 Olymp, BL 48.68+0,96
DSQ SARADŽIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:03.47+0,94
DSQ LUKIĆ, Mihajlo 13 Olymp, BL 1:04.58
DSQ JORGIĆ, Mihajlo 13 22. April, BL 1:06.48+1,23
DSQ PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:12.12
DSQ MIKIC, Damjan 09 22. April, BL 1:17.96

D

1. VRDOLJAK, Toni 06 Dubrava 30.08+0,69 642
2. ABUTOVIĆ, Filip 05 PK Ljubljana 30.29+0,73 628
3. MIODRAG, Fran 06 Dubrava 30.86+0,72 594
4. KEREC, Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 32.70+0,68 499
5. ZERJAV, Sven 06 Zagrebacki Pk 33.21+0,79 477
6. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 33.49+0,73 465
7. TURK, Mitja 06 PK Ribnica 33.50+0,74 464
8. DAPČEVIĆ, Dušan 05 PVK Budvanska Rivijera 33.60+0,73 460
9. VELICKOVIC, Jaksa Bepo 06 Zagrebacki Pk 34.16+0,77 438

10. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 34.80+0,81 414
11. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 35.07+0,73 405
12. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 35.94+0,72 376
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 13, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

C

1. STARC, Teo 08 PK Ribnica 32.36+0,68 515
2. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 33.62+0,71 459

OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 33.62+0,73 459
4. ŠEVČENKO, Maksim 08 PVK Budvanska Rivijera 33.63+0,68 459
5. TUBIĆ, Relja 08 Olymp, BL 36.24+0,87 367
6. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 37.10 342
7. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 37.36+0,72 335
8. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 38.55+0,81 305
9. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 39.54+0,93 282

10. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 40.82+0,79 256
11. SOFTIĆ, Mirza 07 Sloboda, TU 45.62+1,20 184
12. NINIĆ, Marko 08 Borac, BL 51.04+1,10 131

DSQ PELIN, Patrik 07 Zagrebacki Pk 36.98+0,71
DSQ STUPAR, Aleksandar 07 Olymp, BL 48.68+0,96

B

1. KORITNIK, Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 33.09+0,76 482
2. BURSAĆ, Marko 10 PK Ljubljana 34.02+0,72 443
3. ŠEVČENKO, Lev 10 PVK Budvanska Rivijera 35.97+0,66 375
4. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 37.89+0,79 321
5. STANDER, Matej 09 Zagrebacki Pk 38.16 314
6. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 39.28+0,75 288
7. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 39.81+0,89 276
8. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 40.29+0,89 267
9. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 40.44+0,84 264

10. STEFANEC, Mihael 10 Zagrebacki Pk 41.27+0,85 248
11. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 45.46 186
12. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 48.27+0,97 155
13. ĐEKIĆ, Lazar 09 Borac, BL 49.58+0,77 143
14. RADOVANOVIĆ, Aleksandar 10 Borac, BL 50.20+0,81 138
15. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Sloboda, TU 50.95+0,88 132
16. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 51.35 129
17. RADIĆ, Marko 10 Olymp, BL 52.42 121

DSQ SARADŽIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:03.47+0,94
DSQ MIKIC, Damjan 09 22. April, BL 1:17.96

A

1. VLAČO, Sergej 11 Delfin, LA 36.85 349
2. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 40.56+0,80 261
3. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 42.02+0,83 235
4. BOKUN, Aleksa 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 44.59+0,85 197
5. ŠUĆUR, Luka 11 Olymp, BL 45.30+0,79 187
6. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 46.34+0,85 175
7. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 48.71+0,86 151
8. VUJIĆ, Vuk 13 Delfin, LA 49.05+0,80 148
9. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 50.35 136

10. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 53.98+0,76 111
11. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 54.88+0,88 105
12. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 55.76+0,91 100
13. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 56.21+0,79 98
14. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 56.40+0,69 97
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 13, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 57.07+0,59 94
16. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 58.40 87
17. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 59.74 81
18. IVANKOVIĆ, Pavle 13 Olymp, BL 1:00.30 79
19. SMILJANIĆ, Ivan 13 Olymp, BL 1:01.93+0,82 73
20. NOVAKOVIĆ, Pavle 12 Olymp, BL 1:02.11+1,04 72
21. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 1:03.20+0,90 69
22. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 1:03.26 69
23. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:03.46+1,13 68
24. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 1:05.14 63
25. SUBAŠIĆ, Tarik 13 Sloboda, TU 1:06.08 60
26. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 1:06.62+1,12 59
27. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:07.17+0,65 57
28. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:08.65+0,56 54
29. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp, BL 1:10.09 50
30. BLAŽEVIĆ, Ivan 13 22. April, BL 1:14.83+1,07 41

DSQ LUKIĆ, Mihajlo 13 Olymp, BL 1:04.58
DSQ JORGIĆ, Mihajlo 13 22. April, BL 1:06.48+1,23
DSQ PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:12.12
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